
ZARZĄDZENIE NR 0050.219.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.196.2020 Burmistrza Miasta Marki z dnia 
27 października 2020 r. w sprawie wprowadzenia prewencyjnych działań mających na 

celu zapobieganie rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2 wśród pracowników 
Urzędu Miasta Marki 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2020 r. poz. 713 i 1378) art. 19 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 
o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 1856) w związku z art. 207 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.196.2020 Burmistrza Miasta Marki z dnia 27 października 
2020 r. w sprawie wprowadzenia prewencyjnych działań mających na celu zapobieganie 
rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2 wśród pracowników Urzędu Miasta Marki § 
5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Każdego pracownika, o którym mowa w § 2 ust. 1, zobowiązuję do zakrywania 
ust i nosa przy pomocy odzieży lub jej części, maski, maseczki, przyłbicy albo kasku 
ochronnego, o którym mowa w art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – 
Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 110, 284, 568, 695, 1087 i 1517) 
w trakcie przemieszczania się pomiędzy pomieszczeniami Urzędu Miasta Marki oraz 
w pomieszczeniach w którym znajduje się więcej niż jeden pracownik lub pracownik 
i interesant.”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CF0994F-88E2-4DD8-ABB1-F0BF62EA199C. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.219.2020 
Data dokumentu 2020-11-30 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.196.2020 Burmistrza 

Miasta Marki z dnia 27 października 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia prewencyjnych działań mających na celu 
zapobieganie rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2 wśród 
pracowników Urzędu Miasta Marki 

Identyfikator dokumentu 5CF0994F-88E2-4DD8-ABB1-F0BF62EA199C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-10337171 
Numer seryjny 33EF302C4B49B915 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Urząd Miasta Marki 
Miejscowość Marki 
Województwo mazowieckie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2020-11-30 15:44:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CF0994F-88E2-4DD8-ABB1-F0BF62EA199C. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-11-30T14:46:51+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




